[bookmark: _GoBack]                                                                                                      Приложение № 1
                                                                                                                                       к  Договору N ________
от  "___"_________ 20__ г.

АКТ
ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ
НА ОТВЕТСТВЕННОЕ ХРАНЕНИЕ

г. Москва                                                                                                      "__" _________ 201_ г.

________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Хранитель» в лице _______________________________________________, действующего на основании ___________ с одной стороны, и открытое акционерное общество «______________________________» (сокращённое наименование - ОАО «________________»), именуемое в дальнейшем «Поклажедатель», в лице генерального директора ______________, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:
1. Поклажедатель передал, а Хранитель принял на временное ответственное хранение товарно-материальные ценности (далее – «ТМЦ), согласно ниже прилагаемого списка.
	No.
п/п
	Наименование товарно -
материальных ценностей
	Ед.
измерения
	Количество
товара
	Стоимость
товара

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

2. Хранитель и Поклажедатель совместно произвести осмотр передаваемых на хранение ТМЦ, определили их количество (число единиц или мест либо меру - вес, объем) и внешнее состояние. Осмотром ТМЦ стороны удовлетворены, претензий по количеству и качеству, внешнему состоянию ТМЦ у сторон друг к другу не имеется.

Поклажедатель:                                                             Хранитель:

Генеральный директор
ОАО «______________»

________________/____________/                                        _______________/_____________/

М.П.                                                                                                                                           М.П.

Бесплатные шаблоны этого и других документов вы можете найти на сайте https://formadoc.ru

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/